МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 2 «КРАСНАЯ ШАПОЧКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ»

624203, Свердловская область, г.Лесной, ул.Пушкина, 26А

Тел. / факс (34342) 4-78-43. ОКПО 50301296, ОГРН 1026601769017, ИНН/КПП 6630007077/668101001

01.10.2025 № 111/ОД

ПРИКАЗ

О внесении изменений в локальные акты ДОУ

С целью приведения локальной документации в соовтетствие с действующим

законоьдательство, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение о проведении мониторинга достижения детьми

результатов ООП ДО», утверждённого приказом № 111/ОД от 21.08.2019, сняв с

педагогических работников (воспитателей) работы, связанные с подготовкой документов

не включенных в перечень документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

образовательных программ, образовательных программ среднего профессионального

образования.

2. Исключить из п. 3.4 слова «воспитатели ДОУ»

3. Принять п. 3.6. в следующей редакции «Формой отчёта являются сводные

диагностические карты по итогам мониторига, составляемые заместителем заведующего,

не позднее 7 дней с момента завершения мониторинга».

4. Внесённые изменения применять к «Положению о проведении мониторинга достижения

детьми результатов ООП ДО» с 01.10.2025 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 2 «Красная шапочка» __________ Ю.В. Мандрова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-01T15:34:48+0500